
UBND TỈNH NAM ĐỊNH 

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Số:            /QĐ- STNMT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Nam Định, ngày     tháng 02 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2020-2025 và quy hoạch nhiệm kỳ 2025-

2030 các chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng thuộc Sở và tương đương  

 

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG 

Căn cứ Kế hoạch số 37-KH/TU ngày 25/3/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy 

về rà soát, bổ sung quy hoạch và xây dựng quy hoạch cán bộ theo Quy định số 50-

QĐ/TW ngày 27/12/2021 của Bộ Chính trị;  

Căn cứ Quyết định số 26/2019/QĐ-UBND ngày 20/8/2019 của UBND tỉnh 

Nam Định ban hành quy định quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên 

chức, giáo viên mầm non hợp đồng, lao động hợp đồng trong các cơ quan hành 

chính, đơn vị sự nghiệp công lập; người giữ chức danh, chức vụ trong doanh 

nghiệp nhà nước và doanh nghiệp có vốn góp của Nhà nước thuộc tỉnh Nam Định;  

Căn cứ Quyết định số 41/2021/QĐ-UBND ngày 27/9/2021 của UBND tỉnh 

Nam Định về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Nam Định; 

Xét báo cáo số 01/BC-VPS ngày 06/02/2023 của Văn phòng Sở về kết quả rà 

soát, bổ sung quy hoạch cán bộ nhiệm kỳ 2020-2025 và quy hoạch cán bộ nhiệm 

kỳ 2025-2030; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phê duyệt rà soát, bổ sung quy hoạch nhiệm kỳ 2020-2025 và tương 

đương nhiệm kỳ 2025-2030 các chức danh Trưởng phòng, Phó trưởng phòng 

thuộc Sở và tương đương nhiệm kỳ 2020-2025 (có danh sách kèm theo). 

  Điều 2. Kết quả phê duyệt quy hoạch là căn cứ để nhận xét, đánh giá, rà 

soát, bổ sung quy hoạch gắn với kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng, bố trí, luân chuyển 

hàng năm theo quy định.  

 Điều 3. - Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

     - Chánh Văn phòng Sở, Thủ trưởng các đơn vị thuộc Sở và các cá 

nhân có tên trong danh sách quy hoạch tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận:             
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

Phạm Văn Sơn 

 


		2023-02-09T14:22:50+0700


		2023-02-10T16:11:09+0700


		2023-02-10T16:31:16+0700


		2023-02-10T16:31:16+0700


		2023-02-10T16:31:16+0700




